

R&B Holding Esbjerg ApS
Auktionsgade 30
6700 Esbjerg
CVR-nr. 34058881

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Juhl Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R&B Holding Esbjerg ApS
Auktionsgade 30
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34058881

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Rasmus Juhl Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 372 t.kr. mod et overskud på 883 t.kr. i 2014/15. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(11.675)	(11.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		380.493	967.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.319	314
Andre finansielle indtægter		214	717
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(33.898)	(627)
Andre finansielle omkostninger		(749)	(77.184)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		347.704	879.146
Skat af ordinært resultat	1	24.033	3.450
Årets resultat		<u>371.737</u>	<u>882.596</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(618.507)	317.176
Overført resultat		(9.756)	(34.580)
		<u>371.737</u>	<u>882.596</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.761.444	1.880.951
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.761.444</u>	<u>1.880.951</u>
Anlægsaktiver		<u>1.761.444</u>	<u>1.880.951</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280.512	29.423
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		111.000	603.600
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	16.342
Tilgodehavender		<u>391.512</u>	<u>649.365</u>
Likvide beholdninger		<u>7.170</u>	<u>253.826</u>
Omsætningsaktiver		<u>398.682</u>	<u>903.191</u>
Aktiver		<u>2.160.126</u>	<u>2.784.142</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.926	696.433
Overført overskud eller underskud		281.707	291.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
Egenkapital		<u>1.439.633</u>	<u>1.667.896</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		644.293	785.294
Skyldig selskabsskat		68.700	323.452
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>720.493</u>	<u>1.116.246</u>
Gældsforpligtelser		<u>720.493</u>	<u>1.116.246</u>
Passiver		<u><u>2.160.126</u></u>	<u><u>2.784.142</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	696.433	291.463	600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)
Årets resultat	0	(618.507)	(9.756)	1.000.000
Egenkapital ultimo	80.000	77.926	281.707	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.667.896
Udbetalt ordinært udbytte				(600.000)
Årets resultat				371.737
Egenkapital ultimo				1.439.633

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(8.000)	(2.500)	
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(16.033)</u>	<u>(950)</u>	
	<u>(24.033)</u>	<u>(3.450)</u>	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		<u>684.518</u>	
Kostpris ultimo		<u>684.518</u>	
Opskrivninger primo		1.196.433	
Andel af årets resultat		380.493	
Udbytte		<u>(500.000)</u>	
Opskrivninger ultimo		<u>1.076.926</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.761.444</u>	
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
OCS ApS	Esbjerg	ApS	100,0
SafeCare Marine ApS	Esbjerg	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.